e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° —41D _12023
AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo_PP

Ver. Mariano Teixeira —PP

Cnr:? i'cQ 	t.  pe7iflflv

ASS3$Og;A 03 FLENAFUfl
PROTOCOLO

OATAIQ-Ã_ JÁ- 22
HorArio: 4L( h 	min
Entmna: (X) mãos

j5
crreIo -

t. •= 1. - 	£ttZ_,t= rt

"Concede Moção de Aplauso à ótica
Líder pelo Aniversário de 41 anos".

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e em conformidade com o que determina o Regimento Interno,
concede Moção de Aplauso à Ótica Líder pelo Aniversário de 41 anos.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria pelo aniversário de 41 anos desta empresa, que
ao longo do tempo vem garantindo a qualidade da visão dos Caçapavanos.
Sempre trazendo as melhores soluções em óculos para a nossa visão.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALAS DAS SESSÕÈS GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 28 de
Novembro de 2023.

P1 ~~RoffiM/MEau ,--

1:1 AL-1 1 citou  WarianieitPP

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Càçapava do Sul - RS

Internet: www.caèapavadosul.rs.leg.br  Email: contatocacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044/2428